別記第１号様式（規則第４条関係）

和歌山県経営支援資金新型コロナウイルス感染症対応枠に係る

信用保証料補助金交付申請書

                                                 令和     年    月    日

  和歌山県知事 様

申請者住所     主たる事業所所在地又は個人事業者住所

 氏名又は名称 法人名及び代表者職氏名又は個人事業者氏名

（担当者:      連絡先：             ）

 令和５年度において、和歌山県経営支援資金新型コロナウイルス感染症対応枠に係る信用保

証料補助金の交付について、和歌山県補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

なお、この申請に当たり同規則第５条の２に規定する補助金等の交付の除外要件に該当する

ことが判明した場合又は同規則第10条第２項の規定に違反した場合には、同規則第17条の規定

に基づき補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いま

せん。

関係書類

 １ 交付申請に係る事項等及び委任状

 ２ その他知事が必要と認める書類

様式第１号（要綱第４関係）

交
付
申
請
に
係
る
事
項

保証番号      １２３４５６７

条件変更実行年月日 令和○年 ○月 ○日

借入金融機関名 □□銀行    （   △△ 支店）

条件変更による追加保証料(交付申請額)       円

振
込
口
座

金融機関名         □□銀行     （     △△   支店）
預金種別  普通 口座番号 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

口座名義 フリガナ  カ）ワカヤマ
      株式会社和歌山

【委任状】

 この申請にあたり、保証料の返戻が生じる場合は、和歌山県経営支援資金新型コロナウイルス

感染症対応枠に係る信用保証料補助金交付要綱第５の規定に基づき、この補助金の返還に係る全

ての権限を和歌山県信用保証協会に委任します。
令和  年  月  日

           （委任者）住所 主たる事業所所在地又は個人事業者住所

                氏名 法人名及び代表者職氏名又は個人事業者氏名   ㊞

（受任者）   和歌山県和歌山市十二番丁３９番地

                     和歌山県信用保証協会

(名称及び代表者職氏名)

右詰めで

記入し、

空欄には

０を記入
法人の場合は法人名義
個人事業者の場合は本人名義
※口座名義の記入は通帳記載の

とおりとしてください

保証契約住
所をご記入
ください。

※交付決定
通知の送付
先となりま
す。

記載例

保証番号、借入金融機関名、条

件変更による追加保証料は、保

証協会から交付される「保証条

件変更決定のお知らせ」の記載

内容を記入してください。
条件変更実行年月日は、金融機

関にご確認ください。